EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 110/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO DA XV LTDA 18.685.***/0001-80 15.252.818-3 119551 CHOPINZINHO

2 CELSO BOTELHO MANHAS 024.***.218-16 14.249.677-1 112878 SÃO JERONIMO DA

SERRA

3 CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESIDUOS SOLIDOS

INDUSTRIAIS E COMERCIO DE CHAPECO

04.647.***/0005-91 14.779.120-8 107127 PATO BRANCO

4 CLAUDIO ALEXANDRE FAIOLA 818.***.409-10 14.540.229-8 116764 ASTORGA

5 CLAUDIO ALEXANDRE FAIOLA 818.***.409-10 14.540.304-9 116765 ASTORGA

6 CLAUDIO ANTONIO DOS REIS 301.***.409-97 14.646.015-1 115936 SÃO JOAO DO IVAI

7 CLAUDIO ANTONIO DOS REIS 301.***.409-97 14.646.024-0 115937 SÃO JOAO DO IVAI

8 EGON ESPINOLA PESCARA 010.***.578-36 11.768.436-9 108672 PARANAGUA

9 ELIVERTE BATISTA RIEDO 327.***.109-00 07.333.446-2 90000666  SÃO JORGE DO IVAI

10 JAIR DOS SANTOS 585.***.359-72 14.685.523-7 117710 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

11 JOAO ELIAS BELO 256.***.629-15 14.531.201-9 115372 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

12 JOAO ELIAS BELO 256.***.629-15 14.681.238-4 117707 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

13 JOSETINA LOURDES PICHORIN 479.***.049-53 13.750.001-9 103607 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

14 JUCELINO RIBEIRO DE SOUZA 872.***.659-34 07.974.219-8 107153 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

15 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 14.719.435-8 117719 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

16 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 14.719.723-3 117718 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

17 LUIZ DE LIMA 544.***.376-68 14.719.345-9 117720 SÃO JOAO DO

TRIUNFO

18 MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES 01.614.***/0001-18 15.219.072-7 119548 CORONEL DOMINGOS

SOARES

19 OSCAR FURLAN  537.***.549-00 12.149.878-2 108288 BITURUNA

20 OSVALDO KOVALESKI 038.***.909-48 15.217.492-6 119669 ORTIGUEIRA

21 RICARDO ZELANTE DO COUTO ROSA 088.***.788-52 14.786.838-3 118710 ALTAMIRA DO

PARANA

22

SIVIEIRO ALIMENTOS E SEMENTES LTDA 73.562.***/0002-14 15.316.326-0 119559 VITORINO

23 VALDECIR COPATI 840.***.189-72 14.931.852-6 119761 PATO BRANCO

Curitiba, 17de Outubro  de  2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI